
UCHWAŁA NR 47/1849/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 
w sprawie oddania nieruchomości w najem oraz wywieszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w najem 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) art. 13 ust. 1, art. 25d, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  
z późn. zm.1), w wykonaniu uchwały Nr XXV/447/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
najmu nieruchomości, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Oddać w najem Izbie Celnej w Toruniu na czas oznaczony tj. na okres 3 lat,   

zabudowaną nieruchomość położoną w obrębie Latkowo, gmina Inowrocław, oznaczoną  
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 37/39 o pow. 0,2950 ha, dla której Sąd Rejonowy  
w Inowrocławiu prowadzi księgę wieczystą nr BY1I/00013917/9. 

2. Ustalić miesięczną stawkę czynszu najmu netto w wysokości 1.384,00 zł. 
 

§ 2. 1. Podać  do publicznej  wiadomości wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  
do oddania w najem przez jego wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu,  
Plac Teatralny 2 oraz zamieścić na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu ogłosić w prasie lokalnej. 
3. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65,  
poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579. 


